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Sympozjum naukowe ETFA 2012

W dniach od 17 do 21 września 2012 r w Centrum Informatyki Akademii
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Górniczo-Hutniczej odbędzie się międzynarodowe sympozjum naukowe pod nazwą IEEE
International Conference on Emerging Technologies and Factory Automation ETFA 2012,
współorganizowane przez Akademię Górniczo-Hutniczą oraz stowarzyszenie IEEE Industrial
Electronics Society.

Odbywające się corocznie konferencje ETFA są pierwszą i największą pod względem liczby
uczestników serią cyklicznych sympozjów, poświęconych nowym technologiom w informatyce,
elektronice i automatyce przemysłowej, organizowaną pod patronatem Światowego Stowarzyszenia
Elektryków i Elektroników (IEEE).

Tegoroczna 17 edycja konferencji, odbędzie się po raz pierwszy w Polsce i zgromadzi ponad 300
badaczy z renomowanych jednostek naukowych ze wszystkich kontynentów. Począwszy od pierwszej
edycji w 1992 r. w Melbourne, sympozjum odbywało się w wiodących centrach akademickie, m.in.:
Uniwersytet w Tokio (1994), Uniwersytet Hawajski (1996), Uniwersytet Kalifornijski w Los Angeles
(1997), a w ostatniej edycji przez Uniwersytet Paul Sabatier w Tuluzie (2011).

Wydarzeniami towarzyszącymi konferencji ETFA 2012 będzie tzw. Industry Day, poświęcony
zastosowaniom technologii komunikacji bezprzewodowej w systemach elektroniki, informatyki
i automatyki przemysłowej oraz seria warsztatów: SOCNE 2012, iATPA 2012 oraz 4DIAC 2012.

Funkcję honorowego przewodniczącego konferencji objął prof. Andrzej Jajszczyk, Dyrektor
Narodowego Centrum Nauki. Szczegółowe informacje na stronie www.etfa2012.org

Źródło: www.agh.edu.pl
 

http://laboratoria.net/aktualnosci/14823.html

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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